5178 VI.2 DEL 12/07/2024) e dalla lettera di incarico (Prot. 5460 – VI.2 del 07/08/2024) per il ruolo di Forma-

tore per il Percorso: C) PICCOLI BRIVIDI CRESCONO A TEZZE. STORYTELLING E AUTOMATA 2; 

• di imputare la spesa totale, per n.15 ore di attività, pari ad € 1.185,00 (millecentoottantacinque/00) lordo stato, 

comprensiva di tutte le ritenute erariali e previdenziali agli enti preposti, nel Programma Annuale E.F. 2025 

sull’Attività A.3.22 – Investimento M4C1-3.1 Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – 

DM 65/2023 – Codice identificativo del progetto: